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ظریف در گفت‌وگو با امانپور:

وحانی به شرط لغو  ر
یم‌ها با ترامپ  تحر

دیدار می‌کند

سیاست 2

صبح دیروز دو توئیت کریستین امان‌پور، خبرنگار شبکه سی.ان.ان 
آمریکا، بار دیگر موضوع مذاکره یا عدم مذاکره ایران و آمریکا را داغ کرد. 
امان‌پور در پیام توئیتری خود بخش‌هایی از گفت‌وگویش با محمدجواد 
ظریف، وزیر امور خارجه ایران را منتشــر کرد و نوشت: »محمدجواد 
ظریف، وزیر امــور خارجه ایــران امروز بــه من گفت کــه روحانی، 
رئیس‌جمهور ایران حاضر اســت با ترامپ، رئیس‌جمهور]آمریکا[ این 
هفته در نیویورک دیدار کند، »به شــرط این که رئیس‌جمهور ترامپ 
آماده باشد کاری را که لازم است انجام بدهد«،]که آن[ لغو تحریم‌ها در 

ازای »نظارت دائمی بر تاسیسات]هسته‌ای[ ایران است.«
او در پیام دیگری به نقل از ظریف نوشــت: »نشــان صلح ]شاخه 
زیتون[ همیشه روی میز بوده است، اما ما باز هم آن را نشان می‌دهیم.« 
علی ربیعی، سخنگوی دولت در نشست خبری دیروز خود در پاسخ به 
پرسشــی در این باره، محتوای پیام توئیتری امان‌پور را تکذیب نکرد و 
درخصوص مشروط شدن دیدار آقای روحانی با ترامپ به لغو تحریم‌های 
ضدایرانی گفت: اگر آمریکا آماده متوقف کردن تحریم‌ها و بازگشت به 
توافق هسته‌ای باشد، راه برای تصمیم‌گیری ما باز خواهد شد که از جمله 
این تصمیمات گفت‌و‌گو است؛ در آن صورت تصمیم لازم و مناسب را 
اتخاذ خواهیم کرد. ربیعی همچنین تصریح کــرد: هیچ تعارضی بین 
دیدگاه‌های داخلی در این درباره وجود ندارد و آقای ظریف نیز در این 
باره صحبت کرده‌اند. علی‌رغم اینکه ربیعی بر نبود تعارض دیدگاه‌ها در 

این باره تاکید می‌کرد...

رحمت امینی در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی« از تجربه اجرای »سه‌گانه«اش می‌گوید

جذابیت درام کلاسیک ایرانی برای مخاطب امروز
گفت‌وگو4-5

همزمان با سراسر کشور، زنگ مهر و مقاومت به صورت نمادین با حضور مدیر 
عامل سازمان منطقه آزاد کیش در مدرسه فاطمیه به صدا درآمد.

به گزارش ایلنا، در نخستین روز ماه مهر درهای بوستان‌های دانش در کیش 
گشوده شد و دانش‌آموزان با شور و نشاط روانه مدارس شدند تا سال تحصیلی 
دیگری را آغاز کنند. امروز با به صدا درآمدن زنگ‌های مدارس، سال تحصیلی 
99-98 با حضور بیش از 10 هزار دانش‌آموز در مدارس کیش آغاز شد و مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش با حضور در مدرسه فاطمیه، طی مراسمی زنگ آغاز 

سال تحصیلی را نواخت.
مشاهده دانش آموزانی که با لباسهای یکسان دست در دست پدران و مادران 
در خیابان‌ها راهی مدارس بودند؛ خاطره روزهای شیرین درس و مدرسه را برای 
بسیاری از بزرگسالان زنده کرد و دکتر مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش این موضوع را در سخنرانی مراسم آغاز سال تحصیلی اشاره کرد و با تبریک 
این روز، گفت: نظام تعلیم و تربیت برای شکوفایی و قابلیت‌های دانش‌آموزان 
تلاش دارد و شرکت تمامی معاونان و مدیران سازمان و مسئولان محلی در آیین 

بازگشایی مدارس بیانگر این اهمیت است.
دکتر مظفری با بیان این که دوره نوجوانی از بهترین و ماندگارترین دوران‌ها 
است و نوجوانان باید قدر این روزهای زود گذر را بدانند، از معلمان و فرهنگیان 
بواسطه عملکرد آنان علیرغم مشکلات و محدویت‌ها تشکر کرد و گفت: تلاش 
می‌کنیم تا سهمی برای آینده بهتر کشورمان داشته باشیم و اعتقاد داریم اگر 
جزیره بخواهد در همه بخشها، به روز رسانی و احیا شود رسیدگی به آموزش و 
پرورش باید در دستور کار قرار گیرد. وی تاکیدکرد: با توجه به این که برندهای 
برترکشور مثل پردیسهای بین المللی دانشگاهها در جزیره کیش مستقر هستند 
زمان آن فرا رسیده است که دانشگاههای نسل سه و چهار را با تعامل و همکاری با 
یکدیگر داشته باشیم از اینرو به دنبال موضوعاتی هستیم که کیش را نسبت به سایر 
شهرها متمایز کند لذا مرکز نو آوری جزیره کیش را با همکاری معاونت علمی و 
فناوری ریاست جمهوری راه اندازی کردیم و این مرکز در مهرماه افتتاح خواهد 
شد. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که مرکز نوآوری کیش بدون 
تردید یکی از بی نظیرترین مراکز در حوزه نوآوری، فناوری و راهبردی در کشور 
است گفت: با مستقر شدن شرکتهای دانش بنیان در مرکز نوآوری، شاهد اتقاقات 
مثبتی در کیش خواهیم بود و اعتقاد داریم دانش آموزان کیش در این مرکز باید 

نقش داشته باشند و کادر آن را تشکیل دهند. وی افزود: از مدیران آموزش و پرورش 
کیش می خواهم به موضوعات خاص در زمینه علوم، تحقیقات و فناوری بها دهند 
زیرا رشد و توسعه کشور در گرو توجه و فعالیت در این زمینهها است و سازمان 
منطقه آزاد کیش هم از همه امکانات خود در جزیره کیش برای توجه به آموزش 

و پرورش بهره خواهد برد.
دکتر مظفری در بخش دیگری از ســخنان خود با قرائت بخشی از وصیت 
بسیحی شهید که هنگام شهادت 14 سال سن داشت گفت: جا دارد یادیکنیم از 
دانش آموز بسیجی که وصیت کرد»درس بخوانید ولی درس خواندن را هدف قرار 
ندهید بلکه درس وسیله ای باشد برای رسیدن به هدف«. در آن دوران سختیها 
تحمل شد اما با همه مسائل موجود، فضای خوبی داریم و می توانیم شرایط را برای 
بهتر شدن کیفیت آموزش و پرورش و به نوبه آن رشد و توسعه کشور داشته باشیم.
همچنین حجت الاسلام و المسلمین حسن زاده امام جمعه کیش در این 
مراسم گفت: بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی یکی از محورهای بسیار مهم و جزو 
هفت محور تربیت نیروهای مومن و انقلابی و پیشگام در تحقق و تمدن اسلامی 

است که آموزش و پرورش نقش اساسی در تحقق آن دارد.
وی افزود: ساختار آموزش و پرورش کشور بر مبنای  قبل از انقلاب بر اساس 
فلسفه غربی است که قطعا نمی تواند در تحقق اهداف و تربیت نیروی انقلابی تاثیر 
خوبی داشته باشد؛ باید ساختار آموزش و پرورش بر مبنای فلسفه تعلیم و تربیت 
ایران اسلامی باشد و تنها راه پرورش نیروهای انقلاب و مومن تحقق این سند تحول 
بنیادین و سند اساسی آموزش و پرورش است.  امام جمعه کیش تاکید کرد: به 
دستور مقام معظم و با همکاری نیروهای متدین، انقلابی، فهیم و اندیشمند، سند 
تحول بنیادین آماده شد و به تصویب شورای عالی انقلاب هم رسید اما متاسفانه 
به مرحله تحقق و اجرایی شدن نرسید. از اینرو باید وارد شدن مفاد این سند در 
بدنه آموزش و پرورش، عملیاتی شدن آن و اطلاع رسانی عمومی آن در دستور 
کار مسئولان آموزش و پرورش قرار گیرد. حجت الاسلام حسن زاده با اشاره به 
شعار آموزش و پرورش کیش »مدرسه صالح، زمینه ساز حیات طیبه است« تاکید 
کرد: بعد از اجرایی شدن این مهم مزه و شیرینی تعلیم و تربیت اسلامی را خواهیم 
چشید و مدرسه زمینه ساز حیات طیبه می شود که شعار خوبی را انتخاب کردند.
وی با بیان اینکه میخواهیم تبلیغ را از مساجد به مدارس گسترش بدهیم؛ به 
بکارگیری روحانیون جوان، تحصیل کرده، خوش بیان و خوش صحبت در مدارس 
کیش اشاره کرد و اظهار داشت: جمع فرهیخته ای در مدارس وجود دارند که از 

تبلیغات اسلامی و دینی باید مطلع شوند.
امام جمعه کیش در پایان گفت: یکی از بهترین کارهایی که در مدارس کیش 
در حال انجام است احیای نمازخانههای مدارس است که در این میان احیای و 
بازسازی اولین نمازخانه را دکتر مظفری با هزینه شخصی تقبل کردند و نام برادر 

شهید ایشان برای نمازخانه انتخاب شد.
همچنین سیدجواد قوامی نژاد رییس اداره آموزش و پرورش کیش در ابتدای 
این مراسم گفت: طبق سند بنیادین قصد داریم با اجرایی شدن طرح مشارکت 
جویی و مشارکت پذیری و با کمک و همیاری سازمان منطقه آزاد کیش و همه 
نهادهای مستقر در جزیره، آموزش و پرورش کیش را به یکی از پنج آموزش و 
پرورش برتر کشور تبدیل کنیم زیرا این پتانسیل در دانش آموزان، خانوادهها و 

همکارانم وجود دارد و ایمان دارم به این جایگاه دست پیدا خواهیم کرد.

در آیین بازگشایی مدارس کیش که به صورت نمادین در دبیرستان دخترانه 
فاطمیه برگزار شد، علاوه بر دکتر مظفری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش 
و معاونان و مدیران این سازمان، حجت الاســام و المسلمین حسن زاده امام 
جمعه کیش و شیخ یعقوب شمس امام جمعه اهل سنت، قوامی نژاد رییس اداره 
آموزش و پرورش کیش، سرهنگ جمالی فرمانده انتظامی و دریابانی کیش، 
سرهنگ پاسدار شهداد کناری فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کیش، جمعی 

از فرهنگیان و مسوولان محلی حضور داشتند.
    

همزمان با نخســتین روز هفته دفاع مقدس، نمایشــگاه حفظ ارزشهای 
انقلاب اسلامی و گرامیداشت حماسه آفرینان هشت سال دفاع مقدس با حضور 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستادکل 

نیروهای مسلح در جزیره کیش گشایش یافت. 
به گزارش ایلنا؛ در این نمایشگاه که در مرکز همایش های بین المللی کیش برپا 
شده محصولات فرهنگی، کتب و رسانه های دیجیتال با محتوای دفاع مقدس در 
قالب ده غرفه عرضه شده است.  همچنین یادمان های دفاع مقدس، ادوات نظامی 
و تصاویری از جلوه های هشت سال دفاع مقدس با عنوان »نگار گذر« به نمایش 

گذاشته شده است.
شب شعر دفاع مقدس که با حضور احمد شهریار شاعر پاکستانی، دکتر آفریده 
ثانی کارشناس ادبیات و صابر سعدی پور در سالن خوارزمی برگزار شد از جمله 
برنامههای جانبی نمایشگاه هفته دفاع مقدس بود که با استقبال بازدیدکنندگان 
همراه بود.  نمایش خیابانی خاک با طعم استخوان به کارگردانی بهنام کاوه گویی 
و  نمایش پلاک 175 با کارگردانی سیما علیپور از دیگر برنامه های گرامیداشت 
هفته دفاع مقدس است که در مراسم گشایش نمایشگاه به اجرا درآمد و با استقبال 

و تشویق بازدیدکنندگان روبرو شد.
این نمایش ها به همراه نمایش انشاء به کارگردانی بهنام کاوه گویی هر شب 
قبل و بعد از برنامه های فرهنگی و هنری تا ششم شهریور در مرکز همایش های 

بین المللی کیش اجرا می شود.
همچنین شب داستان و خاطره با حضور عبدالحسن بنادری، طیبه اشتری 
مهرجردی به عنوان راویان و داوود امیریان به عنوان نویسنده یکی از برنامه های 

جانبی نمایشگاه  است که دوشنبه اول مهر ساعت 20 در سالن خوارزمی مرکز 
همایش های بین المللی کیش برگزار می شود.

شب عکس دفاع مقدس نیز با حضور راحیل موسوی عکاس جبه مقاومت 
و مهرزاد ارشدی عکاس دفاع مقدس سه شنبه دوم مهر در ساعت 20 در سالن 

خوارزمی مرکز همایش های بین المللی کیش برپا می شود.
تئاتر»ناشناس« با حضور مالک حد پورسراج و حامد نوبخت نیز چهارشنبه 

سوم مهر در ساعت 20 در سالن خلیج فارس بر روی صحنه خواهد رفت.
همچنین گروه ترانه داستان کیو 28 که روایت‌های متفاوت از زندگی مردم 
جنوب در جنگ را ارائه می دهد شنبه 6 مهر در ساعت 20 در سالن ابن سینا مرکز 

همایش‌های بین‌المللی کیش به صورت زنده اجرا خواهد شد.
در طول هفته دفاع مقدس حدود ۴۰ ویژه برنامه با رویکرد پاسداشت و تبیین 

ارزش‌های ۸ سال دفاع مقدس در کیش برگزار می‌شود.
گفتنی است در آیین گشایش این نمایشگاه، دکتر مظفری مدیرعامل 
منطقه آزاد کیش، سردار»موسی کمالی« رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز 
ستادکل نیروهای مسلح، حجت‌الاسلام حسن‌زاده، امام جمعه کیش و شیخ 
یعقوب شمس امام جمعه اهل سنت، ســرهنگ جمالی فرمانده انتظامی و 
دریابانی کیش، سرهنگ پاسدار شهداد کناری فرمانده ناحیه مقاومت بسیج 

سپاه کیش و جمعی از مسئولان محلی حضور داشتند.
    

به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس از سوی موسسه ورزش و تفریحات 
سالم کیش همایش دوی نیروهای مسلح برگزار شد.

به گزارش ایلنا؛  به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس با ترویج نشاط و 
شادابی و با هدف همگانی کردن ورزش در بین اقشار مختلف جامعه امروز صبح 
اول مهر با حضور دکتر امیری خراسانی و مسئولین محلی همایش دوی نیروهای 
مسلح با شرکت 31 نفر از نیروهای سپاه و بسیج، پدافند هوایی، نیروی انتظامی، 

دریابانی و پلیس فرودگاه کیش برگزار شد.
در این همایش شرکت کنندگان مسیر میدان امیرکبیر تا حد فاصله اسکله 

تفریحی را طی کردند و در پایان به قید قرعه جوایزی به آنان اهدا شد.

اخبار ویژه 

 به صدا درآمدن زنگ آغاز مهر 
در کیش

نمایشگاه هفته دفاع مقدس در 
جزیره کیش گشایش یافت 

برگزاری همایش دوی  نیروهای 
مسلح به مناسبت هفته دفاع مقدس 


